

Ponti Consulting IVS

Hack Kampmanns Plads 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 32 08 86

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

Britta Balleby Ponti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ponti Consulting IVS
Hack Kampmanns Plads 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 32 08 86
Stiftet: 1. februar 2018
Hjemsted: 8000 Aarhus C
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Britta Balleby Ponti

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Ponti Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at sælge konsulenttydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 485 t.kr. mod 657 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2018 - 30/9 2019 | 1/2 2018 - 30/9 2018 |
|--|--------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 484.841 | 657.444 |
| 1 Personaleomkostninger | -593.308 | -439.067 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.187 | -1.636 |
| Resultat før skat | -109.654 | 216.741 |
| Skat af årets resultat | 0 | -48.906 |
| Årets resultat | -109.654 | 167.835 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 110.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 7.885 |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber | 0 | 49.950 |
| Disponeret fra overført resultat | -109.654 | 0 |
| Disponeret i alt | -109.654 | 167.835 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>0</u> | <u>309.031</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>309.031</u> |
| Likvide beholdninger | <u>139.923</u> | <u>149.428</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>139.923</u> | <u>458.459</u> |
| Aktiver i alt | <u>139.923</u> | <u>458.459</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50 | 50 |
| Reserve for iværksætterselskaber | 49.950 | 49.950 |
| Overført resultat | -101.769 | 7.885 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 110.000 |
| Egenkapital i alt | <u>-51.769</u> | <u>167.885</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 48.906 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 48.906 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 94.640 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 48.906 | 0 |
| Anden gæld | 48.146 | 241.668 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 191.692 | 241.668 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>191.692</u> | <u>290.574</u> |
| Passiver i alt | <u>139.923</u> | <u>458.459</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

| | 1/10 2018 - 30/9 2019 | 1/2 2018 - 30/9 2018 |
|--|--------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 419.432 | 349.527 |
| Pensioner | 102.000 | 60.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 71.664 | 29.540 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 212 | 0 |
| | 593.308 | 439.067 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ponti Holding IVS, CVR-nr. 39333236 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
